
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota

1 Albulene Jahiu Abstenim

2 Anemona Zuka 65

3 Antigona Selimi 0

4 Arbline Musaj Abstenim

5 Arbnora Misini 0

6 Ardina Murseli Konsultime

7 Bedrije Miftari 65

8 Bujar Azizi Konsultime

9 Deline Bojku 60

10 Edmond Krasniqi Konsultime

11 Fatos Hajdini 15

12 Fitim Sylejmani Konsultime

13 Jehona Hetemi Konsultime

14 Kushtrim Demiri 0

15 Mevlude Haziri 53

16 Nazlije Hajrullahu Konsultime

17 Rinor Ibrahimi 62

18 Samire Osmani Konsultime

19 Samire Vrapqani 44

20 Valmire Berisha 45

21 Vjollca Osmani Konsultime

Rezultatet nga provimi ne FINANCA NDERKOMBETARE 

me 23.01.2018 te prof. Lutfi Zharku

Vërejtje: Per konsultime njoftoheni me vone!


